
Visitasrapport 2026 - Nordlien menighet 
 

Presentasjon 

Nordlien er det minste soknet i Østre Toten kommune med 1125 medlemmer, det er 77 prosent av 
befolkningen i grenda. Grenda har egen skole og i 2024 åpnet en ny og fin barnehage. Nordlia er 
opprinnelig et jordbrukssamfunn og da kirka ble bygd i 1901, var det etter initiativ og bidrag fra 
bønder i nabolaget. Med sin fine utsikt og attraktive beliggenhet i forhold jobbmuligheter i Gjøvik og 
omegn, har det kommet mange innflyttere, og området er preget av vekst. Kirka, med dens 
beliggenhet og kirkegård, har en sentral plass i bygda. Nordlien kirke er en tradisjonell trekirke. Den 
ble tilbakeført til sine opprinnelige farger i forbindelse med utvendig oppusning i 2017 og fremstår 
som et flott kirkebygg.  

 

1. Gudstjenester og kirkelige handlinger.  

Nordlien sokn har såkalt halv forordning og har med det gudstjeneste i snitt annenhver uke, totalt 26 i 
2024. Det er generelt høy konfirmasjonsprosent i kommunen og god oppslutning om dåp. Det er 
jevnlig begravelser i kirka med stort oppmøte.  

Menighetsrådet jobber mye med å øke kirkesøkningen og med andre tiltak for å være en viktig del av 
bygda. Påskemåltid på skjærtorsdag har blitt arrangert de siste årene.  

Konfirmantene er en viktig del av gudstjenestene og deltar aktivt med mange oppgaver.  

 

2. Omsorg og solidaritet 

Menighetsrådet har fokus på at de som kommer til kirka skal føle seg sett og velkommen. En vennlig 
velkomst, og kirkekaffe etter hver gudstjeneste er en del av dette. Det siste året har den bakerste 
benken i kirkerommet blitt snudd og bord og stoler kjøpt inn, slik at det nå er to hyggelige 
spisegrupper bak i kirka.  Menighetsrådet har nylig lagd en lekekrok nederst i kirkerommet for å 
aktivisere barna og vise at de er en viktig og naturlig del av fellesskapet.   

I forbindelse med Alle helgen har menighetsrådet åpnet kirka både lørdag og søndag for at folk kan 
komme innom for en kopp kaffe og en stille stund.  

Kirkegårdene i kommunen, deriblant kirkegården ved Nordlien kirke, er svært velholdt takk være 
dyktige kirketjenere. Det er en viktig måte å vise respekt og omsorg for de etterlatte.  

Nordlien sokn er med og arrangerer en del av tilbudene som gis andre steder i kommunen. På 
Bygdestua på Hoffsvangen arrangeres blant annet babysang, kor og en kafé for voksne, der barn og 
voksne fra Nordlia har en naturlig plass. Labo er omsorgssenteret for hele kommunen, og her deltar 
soknets prest med andakter. Menigheten har misjonsavtale med Misjonsforbundet og er en del av 
misjonsgudstjenesten som holdes i Hoff kirke hvert år.  

Konfirmantene gjennomfører fasteaksjon hver vår.  

Menigheten har gjennom mange år støttet vennskapsmenigheten i Buduslav i Romania.  

 



 

3. Barn og unge 

Myldregudstjenester for barn har vært et satsningsområde de siste årene, med aktive og 
barnevennlige gudstjenester på ettermiddagstid søndag, inkludert middag og lek. «Heng att»- 
samlinger etter skoletid for fjerde og femte klasse er et tilbud. Skolestart og fireårsbok er faste 
gudstjenestetilbud. I fjor var det tilbud om kirkerotte-teater.  

Tilbud til ungdom er knyttet til konfirmasjonsundervisningen og består av sommerleir og 
undervisning, hvorav noe av undervisningen er lagt til det lokale kirkerommet.    

 

4. Kirka og lokalsamfunnet 

Kirka, med dens beliggenhet og kirkegård, har en sentral plass i bygda. Både skolen og barnehagen er 
på gudstjeneste i kirka før jul.  Menighetsrådet arranger en gratis konsert før jul der lokale musikere, 
sangere og opplesere bidrar. Speidere og korps er aktivt med på lysmesse. Helt fra kirka ble bygd på 
dugnad, på tomt og med materialer gitt av bønder i grenda, har den vært et naturlig samlingssted. 
Også kirkestua ble oppført på dugnad, de siste årene har den blitt malt og oppgradert både innvendig 
og utvendig av frivillige.  

I tillegg til å jobbe med oppslutningen om kirkelige handlinger, har menighetsrådet også gitt andre 
tilbud for å inkludere flere i kirkelige aktiviteter. Dette inkluderer blant annet kveldssamlinger med 
ulikt innhold som bibellesning, meditasjon og undervisning. 

Kirkestua er åpen for utleie og her velger mange å ha dåps- og konfirmasjonsselskap og 
minnesamvær.  

Menighetsbladet deles ut til alle husstander og viser at kirka ønsker å informere og invitere alle til det 
som skjer i menighetene.  

Bilder fra gudstjenester med dåpsbarn og konfirmanter, og informasjon om hva som skjer i kirka, 
deles på sosiale medier for å knytte kirka til lokalsamfunnet.  

 

5. Medarbeiderskap og organisering  

Etter permisjoner og frafall består menighetsrådet nå av fem medlemmer pluss sokneprest. Det er en 
positiv og engasjert gjeng. De bidrar til å gjennomføre gudstjenester på en god måte. En stor jobb er 
også å være ansvarlig for drift og utleie av kirkestua. Rådet har en bred sammensetning av 
kompetanse og medlemmene i rådet utfyller hverandre godt.  

Staben i menigheten består av sokneprest, kateketer, kirketjenere, kantor (også vikarer) og 
kontoransatte. De ansatte i staben jobber både lokalt og på tvers av soknene. 

   

6. Menighetens planer og utvalg  

Menighetsrådet har valgt å opprette utvalg basert på ulike oppgaver og prosjekter. Dette gjelder blant 
annet utdeling av menighetsblad, kirkestua, julekonsert og opprettelse av lekekrok.  



Menighetsrådet jobber etter et årshjul. Kateketene lager årshjul for kirkelig undervisning som 
forelegges menighetsrådet.  

 

Avsluttende ord 

Menighetsrådet har både mye å glede seg over og mange utfordringer å ta tak i. Målsetningen for 
årene fremover er å fortsette arbeidet med å la kirka og soknet ha en viktig rolle i bygda, både som et 
flott landemerke og et sted der stadig flere kan føle seg hjemme, finne tro, håp og kjærlighet, 
engasjere seg og bidra til et godt fellesskap som binder menneskene på vårt sted sammen.  


